ANTONIO FERNANDO MARTÍNEZ BELTRÁN, 

TESORERO MUNICIPAL DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL 
INFORMAN SOBRE LA CELEBRACIÓN DE DOS REESTRUCTURAS PARA DOS 
CRÉDITOS DE DICHO MUNICIPIO QUE INCLUYE LA DISMINUCIÓN EN LAS 
SOBRETASAS APLICABLES, POR LAS CANTIDADES DE $187,740,000.00 (CIENTO 
OCHENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) Y 
$839,860,000.00 (OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.).-DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO 
ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN II Y 39 FRACCIÓN XVII DEL 
REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A 
LA COMISIÓN PRIMERA DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL. 

15.